

江川区公共租赁住房2024年第二批次未通过资格复审名单

序号	姓名	身份证号	栋号	单元	房号	是否提交资料	是否通过审核	未通过审核原因
1	杨昌伟	532422*****112	3	1	0202	是	否	提供虚假低保资料
2	胡长寿	532422*****517	3	2	0101	否	否	未提交审核资料；不动产超标；收入超标
3	刘家彦	532401*****032	3	2	0201	是	否	车辆为轿车不符合廉租房租赁标准；共同申请人名下有营业执照，未如实提供审核资料
4	王海燕	530421*****725	3	2	0401	是	否	工作地点不在城区
5	黄江曼	530421*****920	4	1	0501	否	否	已退房
6	王牙富	532422*****037	4	1	0502	否	否	不动产超标
7	李琴	532422*****026	4	2	0302	是	否	收入超标
8	卢昆	532422*****01X	4	2	0501	否	否	不动产超标
9	杨治国	532422*****314	4	2	0601	是	否	收入超标
10	王智祥	530421*****113	4	2	0602	否	否	未提交审核资料
11	卢永刚	532422*****01X	4	3	0102	否	否	未提交审核资料
12	白来平	532422*****537	4	3	0302	否	否	未提交审核资料
13	李吉武	532422*****711	4	3	0402	是	否	收入超标；主申请人未提供门店照片、完税证明、车辆发票
14	吴克忠	532502*****518	5	1	0302	否	否	未提交审核资料
15	杨谨溪	530422*****022	5	1	0401	否	否	已退房
16	杨彦伟	532422*****718	5	1	0502	是	否	名下有多个经营状态为存续的营业执照，未如实提供审核资料
17	付小五	532422*****538	5	2	0101	是	否	不动产超标，共同申请人名下有经营状态为存续的营业执照，未如实上报审核资料
18	业鸿	532422*****019	5	2	0201	否	否	未提交审核资料

江川区公共租赁住房2024年第二批次未通过资格复审名单

序号	姓名	身份证号	栋号	单元	房号	是否提交资料	是否通过审核	未通过审核原因
19	李光荣	532422*****031	5	2	0202	是	否	收入超标；提供虚假承诺证明资料
20	陈俊	532422*****014	5	2	0301	否	否	未提交审核资料
21	杨正波	532422*****019	5	3	0301	否	否	未提交审核资料
22	钟金莲	532422*****542	5	3	0401	否	否	未提交审核资料
23	李晓东	533527*****211	6	1	0102	是	否	收入超标
24	李糯存	532422*****142	6	1	0201	否	否	已退房
25	杨平芬	532422*****920	6	2	0302	是	否	收入超标
26	杨彦龙	532422*****917	6	2	0401	否	否	未提交审核资料
27	马春丽	532422*****523	6	2	0601	是	否	收入超标，不动产面积超标
28	单亚东	530421*****018	6	3	0402	否	否	未提交审核资料；收入超标
29	李园	532422*****042	6	3	0502	否	否	未提交审核资料；不动产超标
30	周富能	532422*****117	6	4	0102	是	否	差配偶身份证、户口册复印件；重复享受公共租赁住房；共同申请人名下有经营状态为存续的营业执照，未如实提交审核资料。
31	李从高	532422*****919	6	4	0201	是	否	未提供共同申请人户口册复印件；共同申请人名下有经营状态为存续的营业执照，未如实提供审核资料
32	蔡彦华	532422*****556	6	4	0302	是	否	共同申请人名下有经营状态为存续的营业执照，未如实提供审核资料
33	罗洁	532422*****544	6	4	0602	是	否	名下有轿车不符合廉租房租住条件，不动产超标；名下有经营状态为存续的营业执照，未如实提供审核资料

江川区公共租赁住房2024年第二批次未通过资格复审名单

序号	姓名	身份证号	栋号	单元	房号	是否提交资料	是否通过审核	未通过审核原因
34	廖树林	532422*****115	7	1	0202	否	否	未提交审核资料
35	雷有庭	532422*****310	7	1	0304	否	否	未提交审核资料
36	赵树荣	532422*****337	7	1	0402	是	否	收入超标
37	李水艳	532422*****149	7	1	0501	是	否	擅自改变公共租赁住房结构或使用性质
38	杨廷敏	532422*****131	7	1	0502	否	否	未提交审核资料
39	李姗姗	530421*****920	7	1	0503	否	否	未提交审核资料；不动产超标
40	张秀英	532422*****021	7	1	0702	否	否	未提交审核资料
41	屠雪东	532422*****513	7	1	0902	否	否	未提交审核资料
42	吴青	530421*****561	7	1	1101	否	否	未提交审核资料
43	杨蕊铭	530421*****143	7	1	1103	是	否	改变公共租赁住房使用性质
44	胡光萍	532424*****624	7	2	0203	是	否	工作地点不在城区
45	何进	530421*****916	7	2	0604	是	否	名下有1个经营状态为存续的营业执照，未如实提供审核资料
46	王珊	530421*****121	7	2	0702	否	否	已退房
47	杨润秀	532422*****921	7	2	0801	是	否	共同申请人名下有1个经营状态为存续的营业执照，未如实提供审核资料
48	张海龙	530421*****916	7	2	0902	否	否	未提交审核资料；不动产超标
49	黄金富	532422*****114	7	2	0903	否	否	未提交审核资料
50	程兴丽	532923*****128	7	2	1003	否	否	资格不符合公租房租住条件人员
51	林杉	530421*****024	7	2	1004	否	否	已退房
52	张冬明	530421*****518	7	2	1103	否	否	未提交审核资料
53	张艳梅	532422*****121	7	3	0101	否	否	未提交审核资料

江川区公共租赁住房2024年第二批次未通过资格复审名单

序号	姓名	身份证号	栋号	单元	房号	是否提交资料	是否通过审核	未通过审核原因
54	叶艳青	530421*****724	7	3	0104	否	否	未提交审核资料
55	杨桃华	532422*****541	7	3	0304	否	否	未提交审核资料
56	李心令	532723*****440	7	3	0401	否	否	未提交审核资料
57	姚胜雄	430521*****974	7	3	0403	否	否	已退房
58	靳亚美	532422*****527	7	3	0502	是	否	名下有经营状态为存续的个营业执照，未如实提供审核资料，未提供车辆发票
59	杨官能	331002*****058	7	3	0503	是	否	差不动产查询证明和未享受住房保障证明；工资流水；名下有经营状态为存续的营业执照，未如实提交审核材料
60	赵伦	530421*****136	7	3	0602	否	否	未提交审核资料
61	鲁张艳	530421*****749	7	3	0604	是	否	名下有2辆机动车，车辆超标
62	李翠萍	530421*****927	7	3	0901	是	否	名下有多个经营状态为存续的营业执照，未如实提交审核资料
63	张化忠	532422*****517	7	3	0903	是	否	车辆超标
64	黄文	530421*****314	7	3	1004	否	否	未提交审核资料
65	陈淑章	532101*****228	7	3	1101	否	否	未提交审核资料
66	普美云	532422*****580	7	4	0102	是	否	名下有两个经营状态为存续的营业执照，未如实提供审核资料
67	王媛媛	530421*****742	7	4	0402	是	否	共同申请人名下有1个经营状态为存续的营业执照，未如实提供审核资料

江川区公共租赁住房2024年第二批次未通过资格复审名单

序号	姓名	身份证号	栋号	单元	房号	是否提交资料	是否通过审核	未通过审核原因
68	赵琼	530421*****520	7	4	0502	是	否	名下有4辆机动车，车辆超标；未提交不动产查询证明和住房保障情况证明；名下有多个营业状态为存续的营业执照，未如实提供审核资料
69	李志会	532422*****365	7	4	0504	否	否	未提交审核资料
70	周冲艳	532422*****740	7	4	0604	是	否	名下有1个经营状态为存续的营业执照，未如实提供审核资料
71	范雨	530421*****328	7	4	0701	是	否	未提交不动产查询证明和住房保障情况证明
72	李春明	530421*****513	7	4	0703	是	否	名下有2辆机动车，车辆超标；名下有多个营业状态为存续的营业执照，未如实提供审核资料
73	宋玉凡	532422*****540	7	4	0801	否	否	未提交审核资料
74	龚雪艳	530421*****927	7	4	0904	是	否	转租公租房现已完成房屋腾退
75	范小凤	513030*****627	7	4	1003	否	否	已退房
76	熊伟	532422*****717	8	1	0101	是	否	差完税证明
77	普红江	532422*****510	8	1	0104	是	否	名下有经营状态为存续的营业执照，未如实提供审核资料
78	王小尹	530421*****028	8	1	0301	是	否	工作地点不在江川
79	邓原野	530421*****019	8	1	0304	否	否	未提交审核资料
80	陈飞	530421*****519	8	1	0401	是	否	名下有两辆机动车，车辆超标
81	廖金荣	532422*****012	8	1	0402	否	否	未提交审核资料
82	刘丽斌	532422*****326	8	1	0403	否	否	未提交审核资料；不动产超标

江川区公共租赁住房2024年第二批次未通过资格复审名单

序号	姓名	身份证号	栋号	单元	房号	是否提交资料	是否通过审核	未通过审核原因
83	李林	532524*****027	8	1	0404	否	否	已退房
84	黄涛	530421*****534	8	1	0501	否	否	未提交审核资料
85	周文艳	530421*****745	8	1	0502	否	否	已退房
86	陈蓉	530402*****267	8	1	0503	是	否	共同申请人名下有两个经营状态为存续的营业执照，未如实提交审核资料
87	矣米所	532422*****314	8	1	0801	是	否	名下有多个营业状态为存续的营业执照，未如实提供审核资料
88	郭滋	532422*****013	8	1	1002	否	否	未提交审核资料
89	陈金玲	530421*****92X	8	1	1003	否	否	未提交审核资料
90	罗志强	530421*****510	8	1	1004	是	否	名下有2辆机动车，车辆超标；名下有两个营业状态为存续的营业执照，未如实提交审核资料
91	普润芳	530421*****729	8	1	1102	否	否	未提交审核资料
92	业江景	532422*****524	8	2	0204	否	否	未提交审核资料
93	朱金伟	532422*****511	8	2	0403	否	否	未提交审核资料
94	吴雪飞	530421*****518	8	2	0502	否	否	未提交审核资料
95	张春	530421*****124	8	2	0801	否	否	未提交审核资料
96	张宸鹏	530421*****016	8	2	0804	否	否	已退房
97	刘雪娇	530421*****744	8	2	1004	是	否	不动产超标；共同申请人名下有两个营业状态为存续的营业执照，未如实提交审核材料
98	王吉芬	532422*****325	8	2	1101	否	否	未提交审核资料

江川区公共租赁住房2024年第二批次未通过资格复审名单

序号	姓名	身份证号	栋号	单元	房号	是否提交资料	是否通过审核	未通过审核原因
99	陶艳	532422*****126	8	2	1103	是	否	名下有两个经营状态为存续的营业执照，未如实提供审核资料
100	陆泽华	530421*****533	8	2	1104	否	否	未提交审核资料；欠缴租金6个月以上人员
101	陈蓉	530421*****122	8	3	0102	是	否	差完税证明
102	杨小丽	532422*****72X	8	3	0103	是	否	共同申请人名下有1个经营状态为存续的营业执照，未如实提供审核资料
103	杨梦玥	530421*****124	8	3	0202	是	否	共同申请人名下有1个营业状态为存续的营业执照，未如实提供审核资料
104	杨文斌	532422*****511	8	3	0403	是	否	已退房
105	施东平	530421*****312	8	3	0502	否	否	已退房
106	李春林	530423*****054	8	3	0704	否	否	资格不符合公租房租住条件人员
107	杨双有	532422*****718	8	3	0801	是	否	共同申请人未如实提供审核资料
108	张晶敏	530421*****549	8	3	1002	否	否	未提交审核资料
109	徐秋月	532422*****969	9	1	0102	否	否	未提交审核资料
110	谢林鑫	530402*****51X	9	1	0201	否	否	已退房
111	普林艳	530421*****923	9	1	0302	否	否	已退房
112	钱蓉蓉	530421*****14X	9	1	0503	否	否	未提交审核资料；不动产超标
113	张跃兴	532422*****529	9	1	0504	否	否	未提交审核资料
114	林云通	530421*****010	9	1	0603	否	否	已退房
115	李有恒	532422*****715	9	2	0102	否	否	未提交审核资料
116	穆俊宏	532422*****121	9	2	0204	否	否	未提交审核资料

江川区公共租赁住房2024年第二批次未通过资格复审名单

序号	姓名	身份证号	栋号	单元	房号	是否提交资料	是否通过审核	未通过审核原因
117	钟元成	532422*****016	9	2	0302	是	否	不动产超标
118	付晓梅	532422*****921	9	2	0303	是	否	名下有多个经营状态为存续的营业执照，未如实提交审核资料
119	叶艳	530421*****727	9	2	0304	是	否	名下有经营状态为存续的营业执照，未如实提交审核资料
120	业见红	532422*****037	9	2	0403	否	否	未提交审核资料；不动产超标
121	李文刚	530421*****113	9	2	0501	否	否	已退房
122	王海波	532422*****335	9	2	0502	否	否	未提交审核资料
123	史绍春	532401*****217	9	2	0601	是	否	收入超标
124	顾红东	530421*****111	9	2	0704	是	否	共同申请人名下有三个经营状态为存续的营业执照，未如实提供审核资料
125	李跃华	532422*****315	9	2	0903	是	否	名下有两辆机动车，车辆超标
126	宋浩东	530421*****730	9	2	1102	否	否	已退房
127	李伟艳	530421*****321	10	1	0203	是	否	共同申请人名下有两个营业状态为存续的营业执照，未如实提交审核资料
128	刘美臣	530421*****013	10	1	0303	否	否	未提交审核资料
129	周帆帆	530421*****753	10	1	0504	否	否	未提交审核资料
130	业茜	530421*****049	10	1	0703	是	否	名下有多个经营状态为存续的营业执照，未如实提供审核资料
131	李武荣	530421*****337	10	1	0801	否	否	未提交审核资料
132	龚红	530421*****126	10	1	1001	否	否	未提交审核资料

江川区公共租赁住房2024年第二批次未通过资格复审名单

序号	姓名	身份证号	栋号	单元	房号	是否提交资料	是否通过审核	未通过审核原因
133	李锁才	532422*****916	10	1	1003	是	否	共同申请人名下有经营状态为存续的营业执照，未如实提供审核资料
134	王芬	532422*****749	10	2	0204	否	否	未提交审核资料
135	张星丽	530421*****743	10	2	0404	是	否	名下有辆机动车，车辆超标
136	李桂兰	532422*****02X	10	2	0602	是	否	未提交王蕊身份证、户口簿、工作资料
137	李国燕	530421*****942	10	2	0603	是	否	不动产超标
138	侯佳	530421*****03X	10	2	0704	否	否	未提交审核资料
139	安肖红	530421*****326	10	2	0804	否	否	未提交审核资料
140	段彦明	530421*****719	10	2	0901	是	否	名下有多经营状态为存续的个营业执照，未如实提供审核资料
141	李兴兰	532422*****72X	10	2	0904	否	否	已退房
142	孔叶华	532422*****127	10	2	1102	是	否	名下有多个经营状态为存续的营业执照，未如实提供审核资料
143	杨怀秀	532422*****124	10	3	0102	否	否	资格不符合公租房租住条件人员
144	宋春秀	532422*****120	10	3	0204	否	否	未提交审核资料
145	李平芬	532422*****949	10	3	0302	是	否	资格不符合公租房租住条件人员
146	史蕊红	532422*****53X	10	3	0304	是	否	共同申请人名下多个经营状态为存续的营业执照，未如实提供审核资料，转租公租房
147	杨文仙	532422*****129	10	3	0701	否	否	已退房
148	杨艳	532422*****923	10	3	0704	否	否	未提交审核资料
149	岳孟平	532422*****919	10	3	0803	否	否	未提交审核资料

江川区公共租赁住房2024年第二批次未通过资格复审名单

序号	姓名	身份证号	栋号	单元	房号	是否提交资料	是否通过审核	未通过审核原因
150	杨桂芬	532422*****725	10	3	0804	是	否	未如实提供审核资料
151	陈圆颖	532422*****046	10	3	0903	否	否	未提交审核资料；不动产超标
152	张志杰	530421*****539	10	3	0904	是	否	差完税证明
153	陈红英	532422*****740	10	3	1101	否	否	已退房